lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – 

w tym okresie, świadczył lub świadczy usługi polegające na świadczeniu usług drukowania na potrzeby 

co najmniej 2 podmiotów przez okres co najmniej 6 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 15 000,00 PLN 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych i 00/100) dla każdego z nich, 

4.1.2.2. posiadają narzędzia, wyposażenie zakładu lub urządzenia techniczne niezbędne do wykonania przedmiotu 

zamówienia, tj: 

➢ maszynę offsetową pięciokolorową co najmniej pół format, 
➢ falcerkę kasetową z perforatorem,